Página 1 de 5

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Avanhandava - SP, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, bem como DIVULGA o resultado do pedido de inscrição na condição de
Pessoa com Deficiência - PCD, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital nº 001/2023.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,
conforme disposto no item 13. do Edital de Concurso Público nº 001/2023, anexando o
comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o
direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a data, horário e local de
realização da Prova Escrita Objetiva e entrega dos documentos referentes a Prova de Títulos,
serão divulgados no dia 17 DE JULHO DE 2023, por meio de Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Avanhandava – SP, 11 de julho de 2023.

Ciro Augusto Moura Veneroni
Prefeito Municipal

Página 2 de 5

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
672553 ATENDENTE ADRIELLE CRISTINA DUARTE DE ALMEIDA
672392 ATENDENTE ADRIELLE FERNANDA DA SILVA FERREIRA
661837 ATENDENTE ALBERTO APARECIDO PEREIRA JUNIOR
672516 ATENDENTE ALESSANDRO MUCHA
672391 ATENDENTE AMANDA DE CARVALHO MONTANARI
663210 ATENDENTE AMANDA SOARES DE SOUZA
665861 ATENDENTE AMAURY DURVAL OLIVEIRA LEITE
672570 ATENDENTE ANA CAROLINA JANUARIO QUESADA FRIGATTI
665366 ATENDENTE ANA CAROLINE HECK DA SILVA
667770 ATENDENTE ANA CLARA VARGAS BISPO
664588 ATENDENTE ANA CLEIA RODRIGUES DOS SANTOS
664441 ATENDENTE ANA PAULA ALVES VIEIRA
661838 ATENDENTE ANA PAULA DA SILVA BARBOZA
663552 ATENDENTE ANA PAULA LEME
672654 ATENDENTE ANDRE LUIS MOREIRA DE SOUZA FILHO
672411 ATENDENTE ANDREI VIEIRA BRAZ
672478 ATENDENTE ANDREIA VITORIA OLIVEIRA REIS
672268 ATENDENTE ANDRESA NOGUEIRA GUARDIANI
663651 ATENDENTE ANDRESSA SANTANA CORTEZ
672555 ATENDENTE ANDRIELI DE OLIVEIRA
663976 ATENDENTE APARECIDA CRISTINA DA SILVA
662363 ATENDENTE ARIANE TEIXEIRA ARAUJO BISPO
662211 ATENDENTE BEATRIZ CRISTINA ROSAO FACHINI
672473 ATENDENTE BEATRIZ FERNANDES DOS SANTOS
670016 ATENDENTE BEATRIZ ZANIN LUNA
671443 ATENDENTE BIANCA APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA
662711 ATENDENTE BRENDA SANTOS DO AMARAL
662379 ATENDENTE BRUNA CRISTINA DO AMARAL
667108 ATENDENTE BRUNO NAKAHARA NOJIMOTO
672653 ATENDENTE CAMILA VIEIRA DE CARVALHO
666280 ATENDENTE CAROLINI RIBEIRO MALHEIROS
671202 ATENDENTE CRISTIANE MONTORO NICOLETTI
661830 ATENDENTE DAIANE BARBOZA GALINARI
672417 ATENDENTE DANIELE MOTA REIS
662094 ATENDENTE DIANDRA NASCIMENTO ZANELATTO
665877 ATENDENTE EDILSON DONIZETI BORGES ROSA
666467 ATENDENTE ELISABETE DE SOUZA E SILVA
661842 ATENDENTE ELISABETH DAMARIS FERNANDES PEREIRA
662310 ATENDENTE EMILI SANTOS TORRES
664705 ATENDENTE EMILLY GABRIELLI DA SILVA PACHELLI
672421 ATENDENTE EMYLLY CAROLINE GUARDIANI DOS SANTOS
667110 ATENDENTE ERICA TAIS OYAMA NOJIMOTO
672240 ATENDENTE EVALDO PAZIN GRAMA
663718 ATENDENTE EVELYN RENATA MIRANDA LIMA
672241 ATENDENTE FABIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES SANTOS
666056 ATENDENTE FERNANDA CLAUDINO FERNANDES
662082 ATENDENTE FLAVIO FERREIRA ALVES
667114 ATENDENTE GABRIELA ALVES GONCALVES
672259 ATENDENTE GABRIELA AYUMI OKYAMA CAVAMURA
664928 ATENDENTE GABRIELA EMIDIO DINIZ
661844 ATENDENTE GABRIELI CORTEZ NUNES
661828 ATENDENTE GIOVANNA CARVALHO PESSIN

Página 3 de 5

672510 ATENDENTE GIOVANNA DA SILVA OLIVEIRA
672593 ATENDENTE GISELE DA SILVA CASTILHO
667749 ATENDENTE GRAZIELA BENTO SANCHES
664486 ATENDENTE GUILHERME RIBEIRO ROL
667929 ATENDENTE ILDA VANESSA VIEIRA
667271 ATENDENTE ISABELA DE FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA
670069 ATENDENTE ISABELLA ALMEIDA
672665 ATENDENTE JACKELINE DE KASSIA PEREIRA DASILVA
669102 ATENDENTE JESSICA ROCHA DE MOURA
661854 ATENDENTE JESSICA ROL
661851 ATENDENTE JHENIFER MAYARA RODRIGUES DA SILVA
672503 ATENDENTE JOAO PEDRO MARTIN SASTRE MIRANDA
663743 ATENDENTE JULIA DE ALMEIDA RAMOS
670541 ATENDENTE JULIA FREIRE ALEXANDRINO
672232 ATENDENTE JULIA GABRIELA DE SOUZA SILVA
672530 ATENDENTE JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA MENCHON
661930 ATENDENTE JULIANA SCARELLI FARIA
672453 ATENDENTE JULIENE DE SOUZA NUNES
665923 ATENDENTE KARYNA APARECIDA DE SOUZA VIEIRA
666643 ATENDENTE KATIA FARIA CARVALHO
662705 ATENDENTE KEVIN PEREIRA DE OLIVEIRA ROCHA
672204 ATENDENTE LARISSA GIMENES RODRIGUES
672547 ATENDENTE LAYANNE SANTOS ATAIDE
671935 ATENDENTE LEANDRO DA SILVA ALEXANDRE
672550 ATENDENTE LEONARDO RODRIGUES SAMPAIO DOS SANTOS
672635 ATENDENTE LIGIA CARVALHO DOS SANTOS
670160 ATENDENTE LIVIA TATIANE DEL ANGELO ROCHA
661827 ATENDENTE LUANA FERREIRA DE ALMEIDA
672542 ATENDENTE LUANA PAULA COUTO RIBEIRO
672271 ATENDENTE LUCAS PEREIRA MOTA DE LIMA
661840 ATENDENTE MAISA CRISTINA DA SILVA FIGUEIREDO
671463 ATENDENTE MARCIA APARECIDA DE MATTOS SILVA
672272 ATENDENTE MARIA RITA OLIVEIRA HECH
662486 ATENDENTE MARIA VITORIA GONCALVES
672638 ATENDENTE MARIANA MOREIRA DE SOUZA
664447 ATENDENTE MAYRA THAMIRES DA SILVA SOUZA
663532 ATENDENTE MAYRA VIDAL MARTINS ZEFERINO
667508 ATENDENTE MEIRE SINKAI FREZARIN
672622 ATENDENTE MIRIAM DA SILVA
667012 ATENDENTE MIRTES MARIA DE MOURA LIMA
672575 ATENDENTE NAIARA DA SILVA GOMES
662342 ATENDENTE NARA RUBIA DOS SANTOS PEDROSO
661824 ATENDENTE NATHALIA DANTAS PEREIRA
667599 ATENDENTE PAMELA REGINA SILVA SOUZA
672330 ATENDENTE PATRICIA CARAJA
672569 ATENDENTE PATRICIA DE CARVALHO PORTO
672663 ATENDENTE PATRICK CORREA LEITE VICENTE
671035 ATENDENTE PAULO HENRIQUE FRANCISCO RIBEIRO
668515 ATENDENTE PAULO SERGIO FRANCISCO
670996 ATENDENTE PEDRO HENRIQUE FRANCISCO RIBEIRO
672322 ATENDENTE PRISCILLA MIRANDA COUTO
664402 ATENDENTE RAFAELA MARI DA SILVA
672587 ATENDENTE RAISSA VITORIA BATISTA
666145 ATENDENTE RAQUEL BALDUINO DE ARAUJO
672282 ATENDENTE RAQUEL CEZARIO FABIO SILVA
667762 ATENDENTE RICHARD LORENZONI TOLEDO SOUZA E CANOA

Página 4 de 5

667287 ATENDENTE RODRIGO DA SILVA MELLO
667082 ATENDENTE ROSANGELA BRUGNARA PENTEADO PEPINO
661845 ATENDENTE ROSANGELA FERREIRA DA SILVA SANTOS
672572 ATENDENTE ROSELY MENDES DA SILVA
665380 ATENDENTE ROSENIZE KOMATSU
664800 ATENDENTE ROSIANE GONCALVES DA COSTA
662709 ATENDENTE ROSICLER RODRIGUES DE CAMPOS MIELI
666223 ATENDENTE SABRINA ZANIN TERCI
672288 ATENDENTE SAMUEL CAZARIO ROCHA
664548 ATENDENTE SILVIO CESAR GONCALVES
667558 ATENDENTE SIMONE APARECIDA MASCHIO
663367 ATENDENTE SIMONE ZANIN BERALDI
672266 ATENDENTE STELA CASSEMIRO DOS SANTOS
668360 ATENDENTE TALITA FERREIRA DA SILVA
671264 ATENDENTE TANIA REGINA DE OLIVEIRA CAMPELO
672226 ATENDENTE THAIS SINKAI FREZARIN
667584 ATENDENTE THEANDRA CARVALHO
662052 ATENDENTE THIAGO AUGUSTO NATAL
664202 ATENDENTE THIAGO AUGUSTO QUADRADO
672261 ATENDENTE VALERIA YURIKO OKYAMA CAVAMURA
672578 CIRURGIÃO DENTISTA ALESSANDRO CESAR SANTANA
664786 CIRURGIÃO DENTISTA ANDREIA FABIANO PEIXOTO DE DEUS
672658 CIRURGIÃO DENTISTA BARBARA CORREIA PONCE CAMPOS
662394 CIRURGIÃO DENTISTA BEATRIZ RIGUETTI RIZZATO
672479 CIRURGIÃO DENTISTA BIANCA SOUZA DA SILVA
672628 CIRURGIÃO DENTISTA BRUNA PERAZZA
668998 CIRURGIÃO DENTISTA CAMILA APARECIDA DIFABIO CAVERZAN
661849 CIRURGIÃO DENTISTA CAUE PIMENTEL PAIZAN
672371 CIRURGIÃO DENTISTA DANIELE MENDONCA RODRIGUES
662568 CIRURGIÃO DENTISTA DENISE TOLEDO ROS VERGINASSI
662389 CIRURGIÃO DENTISTA ELDER RODRIGO MARTINS HERRERO
662015 CIRURGIÃO DENTISTA ELZA APARECIDA SILVA
668237 CIRURGIÃO DENTISTA GABRIELA BARRERA NUNES
665067 CIRURGIÃO DENTISTA GEOVANA BARBOSA NUNES
672409 CIRURGIÃO DENTISTA GUILHERME LUCAS BEZERRA
672541 CIRURGIÃO DENTISTA JOAO ANTONIO BORDIN CAMPOS
672647 CIRURGIÃO DENTISTA JORGE FERNANDO CARVALHO DE OLIVEIRA
662068 CIRURGIÃO DENTISTA JULIA GABRIANI ALVES
664154 CIRURGIÃO DENTISTA LARA TESTONI ROBLES
664340 CIRURGIÃO DENTISTA MARCIO MALFATO GOMES
672197 CIRURGIÃO DENTISTA MARIA CLAUDIA GARCIA DOS SANTOS GANDOLFI
667333 CIRURGIÃO DENTISTA MARIANA MIAN DE SOUZA
668037 CIRURGIÃO DENTISTA MILENA GARGARO DOS SANTOS
665926 CIRURGIÃO DENTISTA MURILO DE CARVALHO MORENO
669340 CIRURGIÃO DENTISTA NADIA RIBEIRO ABRAO
672662 CIRURGIÃO DENTISTA NATHALIA FRANCO DE CASTILHO
669612 CIRURGIÃO DENTISTA NAYARA CUNHA CHAGAS
665976 CIRURGIÃO DENTISTA OTAVIO AOKI
668994 CIRURGIÃO DENTISTA PATRICIA PISSOPIO MIGUEL ISHIBASHI
662056 CIRURGIÃO DENTISTA RACHEL SILVA LIMA
671261 CIRURGIÃO DENTISTA RICARDO MASSAMI NAKANO
666841 CIRURGIÃO DENTISTA TAIS SENTINELLO BORIN
672629 CIRURGIÃO DENTISTA TATIANA GOMES
671572 CIRURGIÃO DENTISTA TAYNARA SAMPAIO DE BARROS
668992 CIRURGIÃO DENTISTA THALIA MIGUEL ISHIBASHI
671246 CIRURGIÃO DENTISTA VANESSA FRUTUOSO BERNARDINELLI

Página 5 de 5

672253 NUTRICIONISTA ALEXANDRE SAMPAIO DE CASTRO MELLO
670826 NUTRICIONISTA ANTHONY MUSSATO DELTERRA
672517 NUTRICIONISTA BERNADETE MENDES
670427 NUTRICIONISTA CAMILA SOARES CRISTAL
666268 NUTRICIONISTA EDILAINE CRISTINA CHUMAN
671323 NUTRICIONISTA ERIKA DE OLIVEIRA SANTA ROSA
664783 NUTRICIONISTA FERNANDA MANTOVANELLI DA CRUZ
670508 NUTRICIONISTA GABRIELLY ALVES MOREIRA CUNHA
666128 NUTRICIONISTA GISELE APARECIDA MASCHIO
664759 NUTRICIONISTA JAQUEELINE MACHADO DE OLIVEIRA
666150 NUTRICIONISTA KARYN DAIANA VALLIM FERRAZ
670107 NUTRICIONISTA LILIANE CARLA ANNELLI FERRACINI
672630 NUTRICIONISTA LUCAS SOUSA DE OLIVEIRA
671223 NUTRICIONISTA LUIS FELIPE XAVIER DE SOUZA
661831 NUTRICIONISTA MARIANA GONCALVES DE OLIVEIRA LEITE
672671 NUTRICIONISTA MATHEUS CAMPACHI DE VASCONCELOS
666847 NUTRICIONISTA MURILO FERREIRA
661862 NUTRICIONISTA NATALIA DE ALMEIDA ARAUJO CHAVEZ
662315 NUTRICIONISTA NATALIA GASPAR PINTO
664645 NUTRICIONISTA TAINARA SILVA FAXINA
669536 NUTRICIONISTA THAILA YADNE DO PRADO
666378 NUTRICIONISTA THAIS FERNANDA DE PROENCA GARCIA
672217 NUTRICIONISTA THAIS PINHEIRO
671221 NUTRICIONISTA TIANACRIS FERREIRA DE ALFENES

* PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
672503 ATENDENTE JOAO PEDRO MARTIN SASTRE MIRANDA DEFERIDO

		2023-07-12T07:49:23-0300
	CIRO AUGUSTO MOURA VENERONI:07858032895